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DAGORDNING
1. Oppnande och upprop

2. Val av ordforande och sekreterare for motet

3. Val av tva protokolljusterare och rostraknare art jamte ordfbranden justera protokollet

4. Fraga om motet har utlysts pa stadgeenligt satt

5. Faststallande av fb'redragningslista

6. Styrelsens verksamhetsberattelse

7. Styrelsens forvaltningsberattelse - arsredovisning/bokslut och styrelsens forslag med
anledning av resultatet

8. Revisionsberattelse

9. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen for den tid revision avser

10. Faststallande av arsavgift for kommande verksamhetsar

11. Styrelsens forslag till verksamhetsplan och budget for innevarande verksamhetsar

12. Eventuella motioner fran medlemmar eller propositioner fran styrelsen

13. Val av Sallskapets tillika styrelsens ordforande for en tid av ett ar

14. Val av halva antalet ledamoter i styrelse for en tid av tva ar

15. Val av tre styrelsesuppleanter for en tid av ett ar

16. Val av tva revisorer och tva revisorssuppleanter for en tid av ett ar

17. Val av valberedning for en tid av ett ar, bestaende av minst tva och hogst tre personer,
varav en utses som sammankallande

18. Val av ombud till WIS arsmdte

19. Ovriga arenden

20. Avslutning
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SALLSKAP

Arsberattelse 2019

Skovde Idrottshistoriska Sallskap, bildat i September 1999, har nu genomfort sitt tjugonde
verksamhetsar.

Vid arsmotet i mars omvaldes Stig Carlsson till Sallskapets ordforande. Jan Sandelius
lamnade styrelsen efter tio ar varav ett antal ar som kassor. Till ny ledamot valdes Leif
Adolfsson och som ny suppleant invaldes Bengt-Arne Johansson.

Styrelsen har under det gangna aret haft foljande sammansattning:
Stig Carlsson, ordforande
Solveig Sundequist, vice ordforande
Bengt Sail, sekreterare
Urban Bruum, kassor
Inga-Britt Gustafsson, ledamot
Roger Mohlen, ledamot
Leif Adolfsson, ledamot

Bengt-Arne Johansson, suppleant
Kjell-Ake Magnusson, suppleant
Nils Larsson, suppleant

Styrelsen har haft 6 protokollforda styrelsesammantraden samt ett antal informella moten i
samband med tisdags- och sondagsoppet under aret. Vid ett par styrelsemoten har olika ideer
om verksamhetsutveckling diskuteras varav nagra kommer att genomforas under 2020.

Museet har besokts av foreningar, enskilda besokare och konferens- och hotellgaster. Flera av
styrelsens funktionarer har agerat vard vid dessa tillfallen och aktivt berattat om innehallet i
museet.

Arets medlemsresa den 5 juni gick till Limmareds Glasbruk och Torpa Stenhus.

Sallskapet har aktivt medverkat och haft oppet museet vid Friskvardens Dag och Sweden
Outdoor Festival, bada i September manad. Vid Seniormassan i Skovde Arena senare under
hosten fanns Sallskapet med som deltagande utstallare. Turligt intervjuade Radio Skaraborg
var monterpersonal sa kunskapen om vart museum spreds vida omkring i etern.

Viss utveckling och forandring av innehallet i museet har skett under aret och ett antal prylar
av olika slag har skankts till museet.

Webbsidan har fortsatt hallit en hog klass med 6'kat antal besok. Skyldig till detta ar var
webbmaster Urban Brumm.
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Sallskapet deltog med tva representanter vid WIS arsmote som genomfordes pa Vara
Folkhogskola da aven fmalen av forsta argange,ns idrottsfragesporttavling avgjordes med
Tidaholm som segrare.

Styrelsen har medverkat vid WIS sommarmote och vid utbildningsdag i Vara. Sallskapet har
medverkat med artikel i WIS medlemstidning. Styrelsen har aven detta ar deltagit i WIS
idrottsfragesporttavling med viss framgang.

I egen regi startade Sallskapet en idrottsfragesporttavling med ett antal inbjudna lag. Segrare
blev Gamla AIK:are. En lyckad aktivitet som med all sakerhet har kommit for att stanna.

Sallskapet har under aret deltagit vid flera moten med Billingens fritidsomrade ekonomiska
forening.

Sallskapets medlemsantal var vid arets slut 170 medlemmar.

Skovde Idrottshistoriska Sallskap

Mars 2020

Stig Carlsson Solveig Sundequist Bengt Sail

Urban Brumm Inga-Britt Gustafsson Leif Adolfsson

Roger Mohlen
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Forvaltningsberattelse for Skovde Idrottshistoriska Sallskap verksamhetsaret 2019

Sallskapet hade vid arets slut 170 medlemmar fordelade enligt foljande.

Personer, antal

Foreningar, antal

Totalt

150

20

170

Varav standiga eller hedersmedlemma

Varav standiga medlemmar

47

11

58

Verksamheten slutade med ett underskott pa 16.646:73 SEK.

Ett bidrag fran SISU pa 6.000:- SEK gallande for ar 2019 overfordes till SIHS i januari 2020,

varfor det reella underskottet blev 10.646:73. Bidraget infers som inkomst i 2020 ars budget.

Inkomsterna belopte sig till 41.870:- SEK och utgifterna till 58.516:73 SEK.

De storsta inkomsterna kom ifran medlemsavgifter, gavor och medlemsutfard.

Huvuddelen av utgifterna harrordefran medlemsutfarden, medlemsavgiften till Wastgota

Idrottshistoriska Sallskap, administration samt fornyelse av museets inventarier.

De ekonomiska medlen ar fordelade enligt foljande:

Kassa, SEK

Bankkonto, SEK

PlusRiro, SEK

970:00

103.507:18

3.885:08

Summa tillgangar, SEK 108.362:26

Skovde 2q20-01-21

Urban Brumm, kassor Skovde Idrottshistoriska Sallskap



SIHS ekonomirapport 2019-01-01 - 2019-12-31
Resultatrakning [per 2019-12-31 [Budget 2019 [per 2018-12-31 |
IIMTAKTER

Gavor

Medlemsavgifter

Rantor/avgifter

Sparbossa

Arrangemang/diverse

Information

Totalt

3 820,00 kr

13 160,00 kr

- kr

950,00 kr

23 940,00 kr

- kr

41 870,00 kr

KOSTNADER
Medlemsavgifter

Administration

Rantor/avgifter

Materiel

Representation

Information

Arrangemang/diverse

Avgifter/gavor

Totalt

Periodens resultat

9 550,00 kr

7 170,70 kr

625,00 kr

10 323,25 kr

1 219,20 kr
- kr

29 528,58 kr

100,00 kr

58 516,73 kr

16 646,73 kr

JBalansrakning per 2019-12-31
Tillgangar
Kassa

Bank

Plusgiro

Summa

970,00 kr
103 507,18 kr

3 885,08 kr

108 362,26 kr
Skulder och eget kapital
Periodens resultat

Eget kapital

Nytt eget kapital

16 646,73 kr

125 008,99 kr

108 362,26 kr

1 400,00 kr

16 000,00 kr

- kr

1 200,00 kr

24 000,00 kr

- kr

42 600,00 kr

9 000,00 kr

3 600,00 kr

1 800,00 kr

20 000,00 kr

1 600,00 kr

1 100,00 kr

24 500,00 kr

- kr

61 600,00 kr

19 000,00 kr

Slutet 2019

106 008,99 kr

19 000,00 kr

125 008,99 kr

106 008,99 kr

1 470,00 kr

16 260,00 kr

- kr

1 327,00 kr

26 100,00 kr

7 500,00 kr

52 657,00 kr

5 220,00 kr

3 346,50 kr

1 725,00 kr

20 244,80 kr

2 977,25 kr

4 378,70 kr

22 886,14 kr

- kr

60 778,39 kr

8 121,39 kr

per 2018-12-31

1 010,00 kr

103 507,18 kr

20 491,81 kr

125 008,99 kr

8 121,39 kr

133 130,38 kr

125 008,99 kr

Skovde 2020-01-21

/7

Urban Brumm, kassb'r



REVISIONSBERATTELSE FOR SKOVDE IDROTTSHISTORISKA SALLSKAP

VERKSAMHETSARET 2019

Vi har granskat verksamhetsberattelsen, rakenskaperna samt styrelsens forvaltning for verksamhets-

aret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Vi tillstyrker

Att resultatrakningen och balansrakningen faststalls,

Att a rets resultat balanseras i ny rakning,

Att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for verksamhetsaret.

Skovde den 25februari 2020

i
Hakan Anaren <^Gunnar Sandsten
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Verksamhetsplan 2020

Skovde Idrottshistoriska Sallskap jubilerar anda fram till hosten 2020. Sallskapet bildades i
September 1999. Styrelsen kommer att uppmarksamma jubileet pa flera satt under aret.

Den planerade verksamheten under aret fargas av museets oppethallande alia tisdagar och en
sondag i varje manad med stangt over sommar och jul. Vid varje tillfalle firms alltid
styrelsemed-lemmar narvarande som vardar.

I samband med arsmotet genomfors en presskonferens da de nya "filmisarna" visas. Tjugo
idrottsprofiler fran Skovde kommun ar atergivna pa kort/filmisar med text om sina bravader.
Tack vare sponsorer har detta varit mojligt art forverkliga.

En fortsatt viktig strategi ar att oka Sallskapets medlemsantal och oka synligheten ute i
samhallet.

Sallskapet kommer fortsatt att delta vid Friskvardens Dag, Sweden Outdoor Festival och
Seniormassan.

Den nystartade idrottsfragetavlingen kommer att genomforas under hosten med fb'rhoppning
att fler foreningar anmaler lag.

Andra aktiviteter for att oka synligheten ar att fmnas pa plats med monter nar IFK Handboll,
Skovde HF, Skovde AIK och Skovde IK har hemmamatcher.

Under radande osakerhet vad som hander med ombyggnation av hotellet etc. sa planeras inga
storre forandringar i museet.

Webben/hemsidan ar fortsatt var viktigaste infokanal att redovisa Sallskapets verksamhet.

Sallskapet kommer fortsatt att delta vid WIS olika moten och vid moten arrangerade av
Billingens fritidsomrades ekonomiska sallskap.

Traditionsenligt kommer en medlemsresa att ske under senvaren/forsommaren.



|Resultatrakning [Budget 2020 per 2019-12-31
INTAKTER
Gavor

Medlemsavgifter

Rantor/avgifter

Sparbossa

Arrangemang/diverse

Information

Totalt

3 000,00 kr

15 300,00 kr

- kr

1 000,00 kr

38 000,00 kr

28 000,00 kr

85 300,00 kr

KOSTNADER
Medlemsavgifter

Administration

Rantor/avgifter

Materiel

Representation

Information

Arrangemang/diverse

Avgifter/gavor

Totalt

Periodens resultat

9 200,00 kr

4 200,00 kr

800,00 kr

10 000,00 kr

1 600,00 kr

38 000,00 kr

26 000,00 kr

- kr

89 800,00 kr

4 500,00 kr

|Balansrakning Slutet 2020
Tillgangar
Kassa

Bank

Plusgiro

Summa 103 862,26 kr
Skulder och eget kapital
Periodens resultat

Eget kapital

Nytt eget kapital

4 500,00 kr

108 362,26 kr

103 862,26 kr

3 820,00 kr

13 160,00 kr

- kr

950,00 kr

23 940,00 kr

- kr

41 870,00 kr

9 550,00 kr

7 170,70 kr

625,00 kr

10 323,25 kr

1 219,20 kr

- kr

29 528,58 kr

100,00 kr

58 516,73 kr

16 646,73 kr

per 2019-12-31

970,00 kr

103 507,18 kr

3 885,08 kr

108 362,26 kr

16 646,73 kr

125 008,99 kr

108 362,26 kr

per 2018-12-31

1 470,00 kr

16 260,00 kr

- kr

1 327,00 kr

26 100,00 kr

7 500,00 kr

52 657,00 kr

5 220,00 kr

3 346,50 kr

1 725,00 kr

20 244,80 kr

2 977,25 kr

4 378,70 kr

22 886,14 kr

- kr

60 778,39 kr

8 121,39 kr

per 2018-12-31

1 010,00 kr

103 507,18 kr

20 491,81 kr

125 008,99 kr

8 121,39 kr

133 130,38 kr
125 008,99 kr


